鲁特设协函字〔2017〕71 号

关于举办电站锅炉检验检测技术培训班的通知

各有关单位：

为了加强锅炉检验检测技术水平，保障特种设备的安全

运行，中国特种设备检测研究院与山东省特种设备协会决定

于 2017 年 10 月联合举办一期电站锅炉检验检测技术培训班。

现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、电站锅炉（使用）监督管理及检验检测基本要求；

2、电站锅炉选材及典型材料；

3、超临界锅炉定期检验典型案例；

4、电站锅炉常见失效现象；

5、电站锅炉四大管道支吊架系统检查与调整；

6、电站锅炉小径管对接接头相控阵超声波检测技术；

7、电站锅炉脱硫脱硝及清洁燃烧技术。

二、培训对象

1、特种设备安全监察人员

2、特种设备检验检测机构相关技术人员

3、锅炉制造企业设计、制造、安装人员及相关技术人

员。

4、各电厂检修、运行及金属监督人员

三、时间地点

时 间：2017 年 10 月 15 日报到，16 日-18 日学习。

地 点：泰安市泰山区虎山路 202 号山东省煤炭泰山疗

养院（泰安市美达屋酒店管理有限公司）。

联系人：钱雪 13583831055

四、报名要求

学员可选以下任一种方式即可完成报名：

1、请接通知后将报名回执表传真至山东省特种设备协

会秘书处学术交流部。

2、请通过电脑或手机登陆http://www.sdtzsb.com/ (山

东省特种设备协会网站)首页“快捷入口”栏，点击“锅炉

检测技术”进入，按要求填写报名。

3、通过扫描山东省特种设备协会公众

号二维码关注后，在主页“快捷入口”栏，

点击“锅炉检测技术”进入，按要求填写

报名。

五、相关费用

培训费 1200 元/人(含资料费)，食宿由会务统一安排，

费用自理。

培训费交费分两种方式，一是现场现金交费，二是电汇。

（自愿参加）

汇款请于 10 月 10 日之前汇至中国特种设备检测研究院，

并在备注中注明泰安培训，报名截止日期 10 月 10 日。

汇款信息如下：

开 户 行：平安银行北京海淀支行

单位名称：中国特种设备检测研究院

账 号：1101 2111 2555 01

七、联系人及联系方式

中国特检院联系人：

冯志强 01059068913 13901283127

山东省特种设备协会联系人：

董彬 0531-88023907 55692988（传真），13361013756

邮箱：tx88023907@126.com

附件：电站锅炉检验检测技术报名回执

山东省特种设备协会

2017 年 9 月 5 日

— 4 —

附件

电站锅炉检验检测技术报名回执

注：1、开票信息请与本单位财务核实后再填写，发票开出后不能更改；

2、培训费交费有两种形式一是报到时交现金（不能刷卡，住宿费可以刷卡），二是汇款（手

机银行、网银）。

姓 名 手机号码 单位名称（开发票用） 通讯地址 备注

1、如需开增值税普通发票，只填写“单位名称”

2、如需开增值税专用发票请按下列顺序填写：

单位名称：

纳税人识别号：

地址电话：

开户行及账号：